
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

18 января 2023 г.  № 1/1  

Екатеринбург 

 
О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2629 

 
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной  комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27, 

Федерального закона «Об  основных  гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 

Избирательного кодекса Свердловской области, пунктом 8 Методических 

рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года № 192/1337-5 (ред. от 23.03.2016), решением Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 16 

декабря 2022 года № 30/105 «О приеме предложений Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга по 

кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2629» Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2629 со сроком полномочий пять лет  

(2023-2028 гг.), назначив членами участковой избирательной комиссии с 

 

consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Dg4lAE
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Bg4l1E
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D976Bg4lBE


правом решающего голоса следующих лиц: 

Васильеву Евгению Сергеевну, выдвинутую собранием избирателей;  

Гладину Ирину Игоревну, выдвинутую Свердловским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая 

партия; 

Киселеву Татьяну Викторовну, выдвинутую региональным отделением 

Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской 

области; 

Козьминых Татьяну Валерьевну, выдвинутую Региональным 

отделением в Свердловской области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ»;  

Кондратову Алину Михаайловну, выдвинутую собранием избирателей; 

Лазареву Валентину Анатольевну, выдвинутую Чкаловским районным 

отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

Лопатину Ольгу Александровну, выдвинутую собранием избирателей; 

Мельчакову Екатерину Ивановну, выдвинутую собранием избирателей;  

Меркушина Илью Андреевича, выдвинутого Региональным 

экологическим общественным движением Свердловской области «Зелёный 

Фронт»;  

Подкорытову Надежду Алексеевну, выдвинутую региональным 

отделением в Свердловской области Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зеленые»; 

Савина Константина Александровича, выдвинутого Чкаловским 

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; 

Симакову Ирину Викторовну, выдвинутую собранием избирателей. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2629 Козьминых Татьяну Валерьевну. 



3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2629 Козьминых Т.В. провести первое 

(организационное) заседание участковой избирательной комиссии в период с 

21 января 2023 г. по 1 февраля 2023 г. 

4. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области и 

разместить на странице Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

Председатель  

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.Ю. Романова 

 
1 

http://ikso.org/

